
 

 

UCHWAŁA NR XIII/94/25 

RADY GMINY KOŚCIELISKO 

z dnia 27 marca 2025 roku 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o ochronie zwierząt (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1580 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Kościelisko w 2025 roku stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościelisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Artur Bukowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 2356



 

 

 

 

 

 

PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI 

ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY KOŚCIELISKO 

 NA 2025 ROK 

ROZDZIAŁ 1. 

CELE I POLITYKA GMINY WOBEC PROBLEMU OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI  

ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI 

§ 1 

1. Rada Gminy Kościelisko ustala, że celami Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kościelisko są: 

1) zmniejszenie populacji zwierząt bezdomnych, 

2) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom, 

3) ograniczanie bezdomności zwierząt, 

4) ograniczanie niekontrolowanego rozrodu psów i kotów, 

5) zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańcom poprzez egzekwowanie przepisów prawa w 

zakresie obowiązków nałożonych przepisami na właścicieli zwierząt domowych, 

6) edukacja mieszkańców na temat zasad humanitarnego traktowania zwierząt oraz 

obowiązków właścicieli wobec zwierząt domowych i gospodarskich. 

2. Rada Gminy Kościelisko przyjmuje, że realizację działań dotyczących opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt prowadzą na podstawie ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 ze zm.), ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j  Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.) oraz 

obwiązującego regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kościelisko 

(Uchwała Nr XXXII/239/17 Rady Gminy Kościelisko z dnia 28 listopada 2017 r. Dz. Urz. Województwa 

Małopolskiego z dnia 14 grudnia 2017 r. poz. 8824): 

1) Wójt Gminy Kościelisko w zakresie organizacji i poprzez działania administracyjne, 

2) Straż Gminna w Kościelisku poprzez egzekwowanie przestrzegania przepisów, 

we współpracy z: 

1) policją,  

2) organizacjami pozarządowymi, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, 

3) inspekcją weterynaryjną, 

4) placówkami oświatowymi. 

3. Strategicznym celem współpracy dotyczącej opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt jest objęcie nią możliwie najszerszych obszarów tej 

problematyki, a w szczególności: 

1) propagowanie ograniczania i kontroli rozrodczości zwierząt domowych, 

2) prowadzenie sterylizacji i kastracji zwierząt bezdomnych i wolnożyjących, 

3) edukacja społeczeństwa w zakresie obowiązków spoczywających na właścicielach zwierząt. 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XIII/94/25  

Rady Gminy Kościelisko  

z  27.03.2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2356



ROZDZIAŁ 2. 

OPIEKA NAD BEZDOMNYMI KOTAMI ORAZ ZAPOBIEGANIE ICH BEZDOMNOŚCI  

ORAZ OPIEKA NAD KOTAMI WOLNOŻYJĄCYMI 

§ 2 

Opieka nad bezdomnymi kotami oraz zapobieganie ich bezdomności oraz opieka nad kotami 

wolnożyjącymi realizowane będą przez podejmowanie następujących działań: 

1) dokarmianie, leczenie, odrobaczanie, szczepienie, sterylizację albo kastrację, 

2) usypianie ślepych miotów, 

3) poszukiwanie właścicieli i adopcję, 

4) ustalenie miejsc, w których przebywają koty wolnożyjące, 

5) w miarę możliwości zapewnienie miejsca schronienia, w szczególności na okres zimowy, 

6) edukację i informację. 

§ 3 

1. W ramach ograniczenia populacji kotów bezdomnych w przypadku deklaracji przyjęcia pod 

opiekę kotów bezdomnych przez nowych właścicieli, zabieg sterylizacji lub kastracji lub uśpienia 

ślepego miotu może zostać sfinansowany z budżetu Programu. Zbieg może przeprowadzić lekarz 

weterynarii posiadający stosowne uprawnienia na podstawie zlecenia.  

2. Sprawowanie opieki nad kotami wolnożyjącymi obejmuje m.in. dokarmianie kotów 

wolnożyjących przeprowadzanie zabiegów sterylizacji i kastracji w celu ograniczenia ich 

populacji oraz usypiania ślepych miotów oraz niezbędne leczenie.    

3. Dokarmianie kotów wolnożyjących oraz ich sterylizacja i kastracja oraz niezbędne leczenie 

realizowane będą we współpracy ze społecznymi opiekunami kotów. Zabiegi weterynaryjne 

będą finansowane w ramach budżetu Programu i przeprowadzane przez lekarz weterynarii 

posiadającego stosowne uprawnienia na podstawie zlecenia. 

§ 4 

1. Osoba pełniąca funkcję społecznego opiekuna kotów dobrowolnie sprawuje opiekę nad 

zwierzętami na terenie Gminy Kościelisko, jest zobowiązana złożyć deklarację o chęci pełnienia 

tej funkcji wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do Programu i powinna być wpisana do rejestru 

opiekunów społecznych kotów prowadzonym zgodnie z załącznikiem nr 2 do Programu. 

2. Społecznym opiekunem kotów może być pełnoletni mieszkaniec gminy, który sprawuje opiekę 

nad co najmniej 5 kotami wolnożyjącym na terenie gminy Kościelisko. 

3. Społeczny opiekun kotów zobowiązuje się do: 

1) informowania o miejscu przebywania kotów wolnożyjących, 

2) prowadzenia regularnego dokarmiania kotów wolnożyjących w miejscu ich przebywania, 

3) przechowywania przekazanej karmy w sposób zabezpieczający ją przez zniszczeniem lub 

zepsuciem, 

4) sprawowania opieki nad wolnożyjącymi kotami w zakresie ich dokarmiania za 

zgodą/akceptacją właściciela lub zarządcy nieruchomości, 

5) dokarmiania kotów w sposób niestwarzający uciążliwości dla mieszkańców oraz zachowania 

porządku i czystości w miejscu dokarmiania, 

6) niezwłocznego zgłaszania informacji o zmianie danych, w tym o liczbie dokarmianych kotów 

i ewentualnym zaprzestaniu dokarmiania, 

7) zgłaszania informacji o potrzebie przeprowadzenia leczenia kotów wolnożyjących, sterylizacji, 

kastracji lub uśpienia ślepego miotu i współpracy przy odłowieniu kotów.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2356



4. Społecznemu opiekunowi kotów nie przysługuje z tytułu pełnionej funkcji żadne wynagrodzenie 

ani świadczenie, a w przypadku nieprzestrzegania zasad Programu i warunków współpracy 

zostanie wykluczony z jego realizacji.  

5. Zakup i wydawanie karmy dla kotów wolnożyjących prowadzi Referat Gospodarki Gruntami, 

Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska, na podstawie wniosków składanych przez 

społecznych opiekunów kotów według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 i w ramach środków 

przeznaczonych na ten cel w Programie. 

§ 5 

Opieka nad bezdomnymi kotami oraz zapobieganie ich bezdomności może być realizowana przez 

udzielenie pomocy organizacjom pozarządowym, których statutowym celem działania jest ochrona 

zwierząt, polegającej na wsparciu finansowym w myśl przepisów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571). 

ROZDZIAŁ 3. 

OPIEKA NAD BEZDOMNYMI PSAMI ORAZ ZAPOBIEGANIE ICH BEZDOMNOŚCI 

§ 6 

Opieka nad bezdomnymi psami oraz zapobieganie ich bezdomności realizowane będą przez 

podejmowanie następujących działań: 

1) odławianie zwierząt bezdomnych, błąkających się na terenie gminy, po otrzymaniu zgłoszenia 

telefonicznego od mieszkańca, funkcjonariuszy policji lub organizacji pozarządowych, których 

statutowym celem działania jest ochrona zwierząt oraz przy ich współpracy, 

2) utrzymywanie bezdomnych psów w schronisku, 

3) sterylizację albo kastrację bezdomnych psów, 

4) poszukiwanie dotychczasowych właścicieli psów, 

5) promocję adopcji poprzez pomoc w poszukiwaniu nowych właścicieli dla bezdomnych psów z 

terenu gminy m.in. przez umieszczenie informacji o psach przebywających w schronisku w 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kościelisko w zakładce przedmiotowej Środowisko 

punkt Schronisko dla bezdomnych zwierząt 

https://bip.malopolska.pl/ugkoscielisko,m,332049,schronisko-dla-bezdomnych-zwierzat-w-

nowym-targu.html, 

6) edukację mieszkańców w zakresie zasad humanitarnego traktowania psów oraz obowiązków 

właścicieli psów, w tym informowanie o konieczności humanitarnego ograniczania rozrodu, 

7) kontrole utrzymywania psów i interwencje w sprawach traktowania psów w sposób niezgodny z 

przepisami ustawy o ochronie zwierząt, z kierowaniem uzasadnionych przypadków takiego 

traktowania do organów ścigania. 

§ 7 

1. Odławianie, transport i umieszczanie bezdomnych psów w schronisku będzie realizowane 

zgodnie z § 5 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998 

r. w sprawie zasad i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt (Dz. U. z 1998 r. Nr 116 poz. 

753), przez pracowników Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Nowym Targu,  

w ramach podpisanej umowy dotyczącej przyjmowania bezdomnych zwierząt do schroniska. 

2. Przy odławianiu psów bezdomnych używane będą urządzenia i środki, które nie będą stwarzać 

zagrożenia dla ich życia i zdrowia ani zadawać im cierpienia. 

§ 8 

Schronisko dla zwierząt zobowiązane jest do:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2356

https://bip.malopolska.pl/ugkoscielisko,m,332049,schronisko-dla-bezdomnych-zwierzat-w-nowym-targu.html
https://bip.malopolska.pl/ugkoscielisko,m,332049,schronisko-dla-bezdomnych-zwierzat-w-nowym-targu.html


1) przetrzymywania psów w schronisku we właściwych warunkach bytowania zgodnych  

z przepisami ustawy o ochronie zwierząt z dnia 21 sierpnia 1997 r. (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 ze 

zm.), 

2) sterylizacji albo kastracji, 

3) zabezpieczenia podstawowej opieki weterynaryjnej, 

4) oddawania psów właścicielom, 

5) informowania na stronach internetowych o możliwości adopcji psów,  

6) wydawania do adopcji, 

7) prowadzenia rejestru psów przyjętych do schroniska oraz z niego wydanych. 

§ 9 

1. W ramach ograniczenia populacji psów bezdomnych przypadku deklaracji przyjęcia pod opiekę 

psów bezdomnych przez nowych właścicieli, zabieg sterylizacji lub kastracji może zostać 

sfinansowany z budżetu Programu. Zbieg może przeprowadzić lekarz weterynarii na podstawie 

odrębnego zlecenia. 

2. Zapobieganie bezdomności psów może być realizowane przez udzielenie organizacjom 

pozarządowym, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, pomocy, w tym 

polegającej na wsparciu finansowym w myśl przepisów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 571). 

 

ROZDZIAŁ 4. 

OPIEKA NAD BEZDOMNYMI ZWIERZĘTAMI GOSPODARSKIMI 

§ 10 

1. Opieka nad bezdomnymi zwierzętami gospodarskimi realizowana będzie poprzez zapewnienie 

ich utrzymania w miejscu tymczasowego przebywania. 

2. Zwierzęta gospodarskie przetrzymywane w nieodpowiednich warunkach lub złym stanie 

zdrowotnym, będą odbierane i przekazywane do gospodarstwa rolnego, w którym będą 

utrzymywane do momentu zdecydowania o ich dalszym losie przez wójta lub sąd.  

ROZDZIAŁ 5. 

EDUKACJA 

§ 11 

1. Celem edukacji jest podniesienie poziomu wiedzy mieszkańców gminy w zakresie zasad 

humanitarnego traktowania zwierząt oraz obowiązków jakie ciążą na osobach utrzymujących 

zwierzęta, a także zapobiegania niekontrolowanego rozrodu psów i kotów poprzez np.: 

1) informowanie o ww. zagadnieniach za pomocą różnych środków przekazu,  

2) działania wydawnicze i ich wspieranie,  

3) pomoc przy organizowaniu i podejmowaniu działań edukacyjnych organizacjom 

pozarządowym, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, 

4) uwzględnianie tej tematyki w wybranych konkursach organizowanych przez gminę. 

2. Promowanie adopcji zwierząt bezdomnych na terenie gminy będzie realizowane poprzez 

umieszczanie informacji o zwierzętach wyłapanych na tablicach ogłoszeń urzędu gminy oraz na 

stronie internetowej. 

§ 12 

Poza działaniami określonymi w § 11 wprowadza się edukację dzieci i młodzieży uczęszczającej do 

placówek oświatowych prowadzonych przez gminę poprzez: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2356



1) włączenie do treści programowych w dziedzinie ochrony środowiska i przyrody zagadnień 

związanych z humanitarnym traktowaniem zwierząt domowych i gospodarskich oraz 

standardami opieki nad zwierzętami, 

2) organizowanie konkursów i spotkań, we współpracy z organizacjami pozarządowymi, których 

statutowym celem jest ochrona zwierząt. 

 

ROZDZIAŁ 6. 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

§ 13 

1. Zgłoszenia o bezdomnych zwierzętach przyjmowane są przez: 

1) Straż Gminną w Kościelisku, ul. Nędzy-Kubińca 101, pod numerami tel. 18 20 23 400 wew. 400 

lub 401, 668 300 518, 606 397 928 – w godzinach pracy Straży Gminnej; 

2) Urząd Gminy Kościelisko ul. Nędzy-Kubińca 101, pod numerami tel. 18 20 23 400 wew. 213 lub 

218  - w godzinach pracy urzędu; 

3) Komendę Powiatową Policji w Zakopanem numer tel. 112 lub 997 – poza godzinami pracy 

urzędu. 

2. Bezdomne psy po odłowieniu zostaną przewiezione i umieszczone w Schronisku dla Bezdomnych 

Zwierząt w Nowym Targu ul. Kokoszków 101. Zwierzęta będą doprowadzane do schroniska w 

ramach umowy. 

§ 14 

Wójt Gminy zapewnia całodobową opiekę weterynaryjną w przypadkach zdarzeń drogowych z 

udziałem zwierząt, w ramach umowy z Gabinetem Weterynaryjnym Weterynaria  

w Czarnym Dunajcu, który prowadzi lek. Wet. Andrzej Gołąb. 

§ 15 

Wójt Gminy zapewni miejsce dla bezdomnych zwierząt gospodarskich w gospodarstwie rolnym w 

Zakopanem, ul. Gładkie 14. 

ROZDZIAŁ 7. 

FINANSOWANIE REALIZACJI PROGRAMU 

§ 16 

1. Program finansowany będzie ze środków budżetu Gminy Kościelisko. Na działania związane z 

ochroną zwierząt w budżecie na rok 2025 przeznaczono kwotę 55 000 zł.  

2. Na realizację Programu przewiduje się wydatkowanie maksymalnie do kwoty 55 000 zł,  

w tym: 

1) opieka nad bezdomnymi zwierzętami przekazanymi do schroniska (w ramach zawartej 

umowy) - 18 000 zł; 

2) opieka weterynaryjna nad psami przekazanymi do schroniska (w ramach umowy zawartej ze 

schroniskiem) – 3 000 zł; 

3) opieka nad bezdomnymi zwierzętami poszkodowanymi w zdarzeniach drogowych  

(w ramach zawartej umowy) – 24 000 zł, w tym stała gotowość do  świadczenia usługi – 18 000 

zł, zabiegi weterynaryjne i interwencje – 6000 zł;  

4) kastracja albo sterylizacja  (w ramach doraźnych zleceń) – 7 000 zł, 

5) zakup karmy, materiałów, działania edukacyjne – 3 000 zł.  

3. Dopuszcza się przesunięcia kwot przypadających na poszczególne zadania wymienione w ust. 2 

pkt 1- 5 w ramach posiadanych środków na realizację Programu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2356



Załącznik nr 1 do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kościelisko na 2025 rok 

 

 

Wójt Gminy Kościelisko 

u. Nędzy Kubińca 101 

34-511 Kościelisko  

 

DEKLARACJA SPOŁECZNEGO OPIEKUNA KOTÓW 

1. Imię i nazwisko społecznego opiekuna kotów………………………………………………………… 

2. Adres zamieszkania…………………………………………………………………………………………. 

3. Numer telefonu………………………………………………………………………………………………. 

4. Liczba kotów objętych opieką (jeśli to możliwe informacja o płci kotów)………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

5. Miejsce przebywania kotów wolnożyjących (adres lub numer działki wraz z miejscowością) 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

6. Forma udzielanej opieki (dokarmianie, leczenie, sterylizacja/kastracja)………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Oświadczam, iż opiekuję się zadeklarowanymi zwierzętami i potwierdzam, że zadeklarowane 

powyżej koty są zwierzętami wolno żyjącymi i przebywają we wskazanym przeze mnie miejscu.   

Oświadczam, że zapoznałem/am się z Programem opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kościelisko na 2025 rok i zobowiązuję się do 

jego przestrzegania. 

Niniejsza deklaracja stanowi wniosek o wpis do rejestru społecznych opiekunów kotów 

wolnożyjących na terenie Gminy Kościelisko. 

 

Kościelisko, dnia…………………                                           …….………………………………………….  
czytelny podpis społecznego opiekuna kotów 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2356



Klauzula informacyjna 

Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) - dalej RODO, 

informujemy że:  

1) Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Urząd Gminy w Kościelisku reprezentowany przez Wójta 

Gminy Kościelisko z siedzibą: ul. Nędzy – Kubińca 101, 34 - 511 Kościelisko. 

2) Administrator  wyznaczył Inspektora Ochrony Danych – z którym można skontaktować się poprzez e-mail: 

iod@gminakoscielisko.pl w każdej sprawie dotyczącej przetwarzania Pani/Pana danych osobowych. 

3) Pana/Pani dane osobowe przetwarzamy w celach: wykonania zadania realizowanego w interesie 

publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi (art. 6 ust. 1 lit. e 

RODO),  wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c RODO). Inne 

dane osobowe (dane kontaktowe) mogą być przetwarzane na podstawie Pana/Pani zgody (art. 6 ust. 1 lit. 

a RODO) wyrażonej poprzez działanie polegające na podaniu administratorowi tych danych. Zgoda może 

zostać odwołana w dowolnym momencie; oraz na podstawie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 

zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 ze zm.) 

4) Dane osobowe przechowywane są zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

5) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą: 

  podmioty świadczące na rzecz Administratora usług niezbędnych do wykonania umowy lub 

świadczenia usługi, 

  organy i podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa do otrzymania Pani/Pana danych 

osobowych. 

6) Pani/Pan mają prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 

ograniczenia, przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do 

cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

7) Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzibą 

przy ul. Stawki 2 00 – 193 Warszawa, gdy uzna Pan/Pani, iż przetwarzanie danych osobowych dotyczących 

Pana/Pani, narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 

2016 r. 

8) Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej. 

9) Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegały profilowaniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2356



Załącznik nr 2 do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kościelisko na 2025 rok 

 

REJESTR SPOŁECZNYCH OPIEKUNÓW KOTÓW WOLNOŻYJĄCYCH 

Lp. Imię i nazwisko Adres  

zamieszkania 

Numer  

telefonu 

Liczba kotów 

objętych 

opieką 

Dodatkowe 

informacje 

      

      

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2356



Załącznik nr 3 do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kościelisko na 2025 rok 

 

 

Wójt Gminy Kościelisko 

u. Nędzy Kubińca 101 

34-511 Kościelisko  

 

WNIOSEK O WYDANIE KARMY DLA KOTÓW WOLNOŻYJĄCYCH  

SKŁADANY PRZEZ SPOŁECZNEGO OPIEKUNA KOTÓW 

1. Dane społecznego opiekuna kotów: 

Imię i nazwisko………………………………………………………………………………………………... 

Adres zamieszkania…………………………………………………………………………………………. 

Numer telefonu………………………………………………………………………………………………. 

2. Liczba kotów wolnożyjących objętych opieką……………………………………………………...... 

3. Miejsce przebywania kotów (adres lub numer działki i miejscowość)……………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………... 

4. Miejsce dokarmiania kotów (adres lub numer działki i miejscowość)……………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………... 

5. Informacje dodatkowe …………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………... 

 

Oświadczam, że koty, dla których ubiegam się o wydanie karmy są kotami wolnożyjącymi  i są objęte 

moją opieką.  

 

Kościelisko, dnia…………………                                           …….………………………………………….  
czytelny podpis społecznego opiekuna kotów 

 

 

 

Adnotacja Referatu Gospodarki Gruntami, Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Urzędu 

Gminy Kościelisko 

W dniu ………………………wydano karmę w ilości …………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………… 
Podpis pracownika referatu 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2356


		2025-04-08T12:36:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




